
Neuvěřitelné ceny!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 9. 4. 2015 do 15. 4. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 15

Brn1 / -                                                                                                                                                   Dc1, DK1, Me1, RL1 / Dc1, DK1, Lb1, Me1, RL1
CK1, Sla1, St1 / - Do1, Kad1, Lit1, LTV1, Rok1, So1, Zat1 / Do1, Cho1, Kad1, KV1, Lit1, LTV1, Rok1, So1, Zat1

LEVNE!SLEVA!42%

9,80
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 39,95)

SLEVA!57%

79,90
původně 189,-

SLEVA!50%

315,-
původně 634,-

(=1 kg 31,50)

10 kg

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

139,-

(=1 l 17,80)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!25%

8,90
původně 11,90

LEVNE!

(=1 l 189,80)

SLEVA!31%

94,90
původně 139,-

SLEVA!30% 

44,90
původně 64,90

(= 1 kg 89,80)

Sprchová sada
 pochromovaná
 obsahuje:
 1× sprchová hlava 
   s 6 funkcemi
 1× nerezová hadice,
   délka: 150 cm

Z lásky
k Česku

10 kg

Pedigree Adult

Granule pro psy
hovězí a drůbeží 
nebo drůbeží
10 kg
Max. 5 kusů 
na osobu/den

Trvanlivé mléko
polotučné
tuk 1,5 %

1 l
Max. 24 kusů 
na osobu/den

Ritter Sport

Čokoláda
různé druhy
100 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jacobs Velvet

Instantní káva
200 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Božkov

Vodka nebo
Vodka s příchutí

37,5 %
různé druhy

0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Radegast Originál

Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

V
Ochucené 
mělněné maso
na karbanátky 

500 g balení



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / X2      Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Ta2, Pis2 / X2                               Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

cnost.

LEVNE!

(=100 g 26,85)

SLEVA!41%

34,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 g 9,99)

SLEVA!33%

89,90
původně 135,-

LEVNE!

(=100 g 13,23)

SLEVA!33%

11,90
původně 17,90

Kávička

Instantní
cereální

nápoj
s kávou

130 g

Včelpo

Med
květový

900 g

Zora

Čokoládová
pochoutka

nugátová
90 g

Tak skvěle chutná to,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

co pochází z naší země!

Boh3, Bsk3, Brn3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, NJ3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UH3, Vys3, Vse3, Zno3, ZS3 / X3          Dc3, JN3, HK3, Chru3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, Ber3, JH3, Ta3, Pis3 / X3          Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, Tp3 / X3

např.
Cabernet
Moravia:

LEEEEEEVVVVVVVNVNVNVVV E!LELELLELELELELLLELELLLELLELLLLELLLLELLELLELEEEEEELLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 6,34)

SLEVA!36%

9,50
původně 14,90

LEVNE!

(=100 g 10,75)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LELELEELELLELELELEE NVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEEE!E!E!EEE!E!LLLLLLLLELELELELELELLLLLLELLLLLLEEEEELEELEELELEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLL VNVVVVNVVNVNVNNNNVNVNNNVNNVNNVNNVNVNNNNNNVNNNNNVNVNNNVNNNNVVNVNNNNNVVVNNNNNVVVVVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 5,21)

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

LEVNE!LEVNE!

(=1 kg 31,80)

SLEVA!46%

15,90
původně 29,90

LEVNE!L SLEVA!31%

11,50
původně 16,90

LEVNE!

(=1 l 15,80)

SLEVA!36%

7,90
původně 12,50

LEVNE!

(=1 l 99,87)

SLEVA!37%

74,90
původně 119,-

LEVNE!

(=1 l 398,-)

SLEVA!33%

199,-
původně 299,-

LEVNE!

(=1 l 185,34)

SLEVA!26%

139,-
původně 189,-

Varmuža

Pařížský salát
150 g

Otma

Rajčatové
pyré
190 g

Amylon

Bramborové 
knedlíky
směs na přípravu
500 g

Bon Pari

Bonbóny
různé příchutě
80 g nebo 90 g

Sovín

Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené,

Frankovka,
Muškát moravský

nebo
Modrý Portugal

bílé
nebo

červené víno
0,75 l láhev

např.
Müller Thurgau:

R. Jelínek

Hruškovice 42%
nebo
Bohemia Honey 35%
0,5 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Viva

Uzené maso s vejci
nebo
Tuňák s vejci
120 g

Pardál Echt 11

Pivo
světlý ležák

0,5 l  vratná láhev
Max. 40 kusů

na osobu/den

nižší kyselinka,
broskvová chuť i vůně

sýry, moučníky, 
drůbeží maso

Světový český med 

Výroba medu
není lízání medu
Český med je dnes známý 
nejen doma, ale také
v zahraničí, a to také proto, že 
normy na jeho výrobu jsou ještě 
přísnější, než žádá evropská 
legislativa.

V 16. století se Střední Amerika 
stala zdrojem levného 
třtinového cukru. To byl konec 
medu jakožto jediného sladidla. 
Med se přitom používal 
nejenom jako sladidlo, ale také 
na výrobu alkoholických 
nápojů, medoviny, starořeckého 
chleba s medem zvaného 
melitutes nebo medových 
koláčků.

Med vzniká činností včel, které 
ho připravují z květního nektaru, 
a z medovice.

Zralý med obsahuje méně než 
21 % vody, cukry, minerální 
látky, bílkoviny, koloidy, 
rostlinná barviva, silice, 
vitaminy, inhibitory a další 
cenné látky, díky kterým 
posiluje imunitní systém, 
působí proti stresu, je zdrojem 
energie, léčebně působí na 
záněty horních cest dýchacích, 
příznivě ovlivňuje činnost 
žaludku a střev a vůbec celý 
organizmus.

Ludwig

Cabernet Moravia 
nebo Cuvée bílé
červené nebo bílé víno
s přívlastkem pozdní sběr
0,75 l láhev

chuť černého rybízu,
sametová vůně tabáku

kořeněné omáčky
k tučným sýrům



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn4 / X4
Kla4 / X4

LEVNE!

3,90
LEVNE!

7,90
(= 1 kg 75,80)

LEVNE!

37,90bez jader

LEVNE!

24,90

Jeden z nejzdravějších 
Díky vysokému podílu vody 
a biologicky aktivních látek je 
květák jedním z nejzdravějších 
druhů zeleniny. Kromě vody 
obsahuje kyselinu listovou, 
vitaminy B5 a B12, vitamin E, 
dalších 14 minerálů a stopových 
prvků a 18 rozličných aminokyselin.

Květák bílý
dovoz Francie
1 kus

Kiwi
I. jakost
dovoz Itálie
1 kus

Hrozny bílé
I. jakost
dovoz Indie
500 g balení

Řepa
červená
dovoz Polsko
1 kg

Tak chutná



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn5 / X5
Kla5 / X5

LEVNE!

38,90bez keramického 

květináče

bez keramického 

květináče

LEVNE!

65,-

LEVNE!

199,-

(= 1 kg 51,60)

LEVNE!

12,90

LEVNE!

49,90

LEVNE!

7,90

Rajčata
Cherry 
I. jakost
dovoz Španělsko
nebo Maroko
250 g balení

Česnek
dovoz Španělsko
nebo Čína
1 kg

Zelí bílé hlávkové
dovoz Polsko, Německo
nebo Holandsko
1 kg

Pelargonium
peltatum
10pack
v prodeji 33 kusů
1 kus

Spatiphyllum
průměr květináče: 9 cm
v prodeji 36 kusů
1 kus

Kopretina 
– keřík
průměr
květináče:
18 cm
v prodeji
8 kusů 
1 kus

čerstvost!



Maso

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pozor soutěž! 
Šunkoflekujeme!
Máte radši klasické 
šunkofleky nebo u Vás doma 
frčí nějaká vylepšená verze? 
Pošlete nám fotku, jak si 
šunkofleky vychutnáváte Vy 
a hrajte o nákup zadarmo!

Hrajeme o 5 poukázek na 
nákup v hodnotě 500 Kč. 
Soutěžní fotky můžete 
posílat až do úterý 
14. 4. 2015 do 10.00 hodin.

www.kaufl and.cz/
sunkofl ekujeme

Brn6 / - Dc6, DK6, Lb6, Me6, RL6 / -
CK6, Sla6, St6 / -  Do6, Cho6, Kad6, KV6, Lit6, LTV6, Rok6, So6, UL6, Zat6 / -

SLEVA!28% 

99,90
původně 139,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90 Anglická slanina
uzené maso v celku

kg

Uzená rolka
v celku

kg

S kvalitou



Chlazená drůbež 

Maso 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pultový prodej

Brn7 / -

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!26% 

129,-
původně 169,-

Vepřová krkovice
s kostí, v celku
výborná na pečení

kg

SLEVA!11% 

79,90
původně 89,90Vepřový bok

s kostí, v celku
výborný na pečení

kg

SLEVA!22% 

69,90
původně 89,90

Uzená 
špička boku

kg

SLEVA!25% 

59,90
původně 79,90

Vepřové koleno z plece
půlené

kg

SLEVA!26% 
původně 169,-

125,-

SLEVA!20% 

79,90
původně 99,90

Prominent 
Krůtí 
gulášová 
směs
1 kg

Platí pouze pro 

OD Brno – Slatina:

OD Brno Slatina - akční cena 
platí jen pro obslužný pult 

OD Brno Slatina - akční cena 
platí jen pro obslužný pult 

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Uzeniny pu ový prodej

ý p j

Boh8, Bsk8, Brn8, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, NJ8, Otk8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, Zl8, Zno8, ZS8 / X8  Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, Ko8, Me8, Na8, Ny8, Tu8 / X8
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CK8, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / X8   Che8, Kt8, Lit8, LTV8, ML8, Mo8, Pb8, So8, Tp8, Zat8 / X8

LELELELELELELELELELELELEELELELLLELELELLLLELLLLLELELELELELELELELELLELELLLLELELELLLLLLELLELLLELLELLLELELELELLLLELELELELELELELELLELELLELLLLELEEEEELELELLLEEEELLLEEEEEEEELELEEEELEEELLELELEEELEEEEEEELLELELELELEEELELELELELELELLEELELLELELELELLLLLEEELLEEELLLLELLLLLLLEEELELLELLLEEEVNVNVVNVNVNVNVNVNVNNVNVNNVNNVNVVVVNNVVNVVVVVNVVVVVVNVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVNNVVVNNVNVNVVNVNNVVVVNVNVVVNVVVVNVVVVVVVVVNVVVVVVNVNVVVNVNVNVVNVNVVVVVVVVNVVNVVVVVNVVNVVNVVVNVVVNVVNVNVVNVNNNNNNNVNVNVVVVVVNNNNNNNNNNVNVVNVVNVVVNNNNVNVVVVVVVNNNNNNNVVVNVVVNVNNNNVVVVNNNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!EE!EEE!E!!E!E!E!E!EEEEEEEEEEEE!!EEEEEEE!EEEEEEEEEE!! LELELELLELELELEEEEEELELELEEEEEELELEEEEELELLEEEEEELLEELEELELELEELELELELLLEELLLLELEEELLELELELELELELELEEELELELEEVVNVVNVVVVVVNVNVVVVNVNVNVNVNNNNNNNNNNVNNNVVVNVVNVVVNVNVVVVVNNNNNNVNVVVVNVNVVVVNNNNVNVNVVNVVVNVNNNNNNVNVVVVVNNVVVVNVNNNNVNVNVNVNVVVNNVNVNVNVNVNNVNNVNVNVNVNNVNNVNVNNVVNVNVVNVVNVNVNVNVVNVVNVNVVNVNNNNNNNNNNEEE!E!E!E!E!E!!EE!E!E!EEEEEEEEEEEEE!E!!E!E!E!EEEEEEEEEEE!E!E!E!EEEE!!E!E!E!E!EEEE!E!!E!E!E!E!EEE!!E!!E!E!!!EE!E!EEE!!EE!E!EEEE!!EEEEE!!!EE!E!E!E!E!EE!EE!!!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!EE!E!E!EEE LELELELELEEEVNVNNVNVNVVNVNVNNE!EE!E!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLELLELELELELELELELELELLLLLLELELELELELLLLLLLELELELELLLELELLEELLELELELELELELELELELLLELLLLELELEEEELEEEEEEELELLLELELEEEELEEL VNVVNVVVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVVVNVVNVNVNVVNVNVVVNNVNVNVVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEE NNNNNEEEEEEE!!LLLLLLLELLLLLLLLLLLLLEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEELLLLLLLLLEELEEEEEEEEELEELLLLLLLLLLEELEEEEEEEELLLLELLLLELEELELEEEEEEEELLELELELLLELELELELELELEEEEELLLELLELELELLEEEELEEEEEELELELLEEELEEEEEEEELLELLEEELEEEEEELLLLELEEEELLLLELELEEEELEEEEEEELLELLLLEEELEEEEEEEEELEEELELEELEEEELLLLLEEEEELEEEEELLELLLELELELELEEEEELLLLLEELEEEEELLEELEEEEELELELLLELELEELLLEEEELLLELELELEEEEELLELEEEEELLLELLEEEEELLEEELELEEEEEELLELEEEEELELELLLLELEELELEEEEELLLLLLLLEEEEEEEELELLLLLEEEEEEEELELLELLELELLLEEEEEEEEELLLLLELLELEEELLLLLEEEELLLLLEELLEEELEEEEVNVNVNVVVNVNVVNVVVNVNVVVVVVNNVNNNVNNNVNVVVVVNVVVVVNVVVVVNVVVVNVNNNNNNNVNNNVNNNNVNVNVVVVVVVVNVNNVNVNVNNNVNNNNNNVVNVNVVVVVVVVNNNNNNVNVVNVVVVVNNNNNNNNNNNVNVNVVVVVNNNNNNNNNVVVNVVVVVVVVNNNNNNVNVNVNVVVVVNNNNNNNNNNVNVNVVVVVVNNNVNNNNNNNVNVNVNVVNVNVVVNVVNNNNVNNNNNNNVNVVVNVNNNNNNVVVVVNNNNNNNVVVVVVNNNNVVVVNNVVVVNNNVVVVVVVNNNNVVNVNVNNVVVVNVNNNVNVVNVVVVVVVNVVVVNVVNVVNEEEEEEEEEEEEEEE

LELELELEL VNVNVNV E!E! LELELELELELLELELELELEVVVVNVNE!LL

LELEEEEVVNVNVNVNVNVNVNVNNNNEEE!E!E!E!E!E!E!E!E!LELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNV E LELELELELELELELELELEEVVVVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!LLLLELELLLL LELELEEELEEVNVNVNNVNVNVVNNVNNEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!LLLLLLLLLLLLLELELELELELELLLLLLELELELELELLLLLLLLLLLELELLLLLLLELLLLLLLLLLELEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLL VNVNVNVNNNNNVNNNNNVNNVNVNNNVNVNNVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEE LELEVNVNE!ELEVNE!SLEVA!24%
původně 17,90

13,50
SLEVA!33%

původně 14,90

9,90
SLEVA!40%

původně 10,90

6,50
SLEVA!27%

původně 25,90

18,90

SLEVA!27%
původně 10,90

7,90
SLEVA!27%

původně 21,90

15,90

SLEVA!41%
původně 16,90

9,90
SLEVA!33%

původně 20,90

13,90
SLEVA!31%

původně 16,90

11,50
SLEVA!25%

původně 19,90

14,90
Opavský BivojBivoj… To je pro většinu z nás 

legendární český hrdina, pro 
fanoušky astrologie také název 
planetky a pro znalce a milovníky 
kvalitních uzenin značka opavské 
společnosti, jež je vyrábí podle 
tradičních receptur a výrobních 
postupů. 

Chodura

Medová šunka
100 g

Uzená krkovice
bez kosti
100 g

Vepřová
šunka pro děti
výběrová
obsah masa 80 %
100 g

Vysočina
100 g

Opavské klobásy
obsah masa 90 %

100 g

Dobro

Zeleninový aspik
Premium
100 g

Pórková
pomazánka
100 g

Tvarohová 
pomazánka
s česnekem
100 g

Mexický salát
100 g

Míchané olivy
se sýrem
100 g

Vždy chutné,
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárnyPečivo z n

Boh9, Bsk9, Brn9, CT9, CTB9, FM9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, Kop9, NJ9, Orl9, Otk9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, UB9, UH9, VM9, Vys9, Vse9, Zl9, Zno9, ZS9 / X9 Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, Ko9, MB9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / X9
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, CK9, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9... Che9, Kt9, Lit9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, So9, Tp9, Zat9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!LELELELELEVVVVVNE! LELEEEEELEEVNVNVNVNVVNV E!E!E!EE!E!E

LEVNE! LEVNE! LEVNE! LEVNE!

LELELELELELEEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNNNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNVNNNNNNNNNEEEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!EE!!EE!E!EE!E!!E!!E!E!!E!E!E!EELLELELELLLELELLLELELELELELELELELELLLLLEELELEELELLLLLLEEELEEEELELELELEEEELELELLLELELELELEEEELELELELEEELEEEEELLLELEEEELEELELLEEELELELELLLLEELEEELLLLLLELELEELLLLEELELLLLLLELELEELLLLLLLLEELEEELLLLLLLEEELELELLLLLELELLLELLLEELLLELLLELLELLL VVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNNVNVVVVVVVVVVVNVNVNVNVVVVVVVNVVVVVVVN LELEEEEEELELELELELEVNVNVNVNNVNNNVNVNNNNVNNVNVNNNNVNVNVNNVVNVNNNNNNVNNNNNNE!EEE!EE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EEE!E!EE!E!!E!LELELELLELELELELELELELELELELELELELELELELELLELELELELELLLEELELELELELELELELLLELLELEELEELLLELELELELELELELLELELELELEEELLEELEELELEEEELEEELELLLEELLLELELELLELEEELELEEELELELLLEELELLEELELEELELELLELEELEEELELELELLELELEELELLLLELEELEELLELELLLLELELEELLLELLLLLLLLLL VNVVVVVVVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNNVNNNNVNNVNNNNVNVVVNVNVVNVVNVNVNNNNVVNVVVNNNNNNVNVVVVNNNVNVNVVNVVNVNNNNVVVNVNVNNNNVNNNNVNNNVVVVVNVVNNVNVVNNNVNVNVVNVNVNNVNNVVVNVVNNNNVVVNVNVVVVVNVNNVVVVVNNVNVVVNVNVNVNNVNVVVVNVVVVVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEE

LELELELELELELELEEEELELEEELELEEELEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNVNNVNVNNNNNVVVV E!E!E!E!E!EEE!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!ELELELELELELEEEEEEVNVNVNVNNNNNNNVNNNNNNVNNV EE!E!EEEEEEEEE!EEEEEEEE ELELELELELELELELLLLEEEEELLEVNVNVVVNVNVNVNVVNVVNNVNNVNNVNNVVVNE!E!E!E!EEE!E!E!EELELELELELLELELELLELELELLELELLELLELELELLEEEEEL VNVNVNVNVVNVVVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNNVNNNNNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVNVNNVNNNNE!E!E!E!E!E!!!E!E!!EE!!E!EE!!E!E!E!EE
SLEVA!23%

původně 16,90

12,90
SLEVA!24%

původně 6,50

4,90
SLEVA!22%

původně 8,90

6,90

SLEVA!15%
původně 19,90

16,90
SLEVA!35%

původně 33,90

21,90

SLEVA!28%
původně 24,90

17,90

SLEVA!34%
původně 29,90

19,50
SLEVA!25%

původně 36,90

27,50
SLEVA!25%

původně 59,90

44,90
SLEVA!32%

původně 25,90

17,50

SLEVA!40%
původně 26,90

15,90

Jako s miminkem

Slovem „ciabatta“ se v italštině 

označují pantofle. Proslulý italský 

chléb dostal tento název právě 

proto, že je svým vzhledem 

připomíná. Ale nenechme se zmýlit, 

s jeho křehkým těstem je potřeba 

zacházet jako s miminkem, jak 

říkají Italové.

Ciabatta
s česnekem
a olivami
speciální pečivo
155 g

Montana
Jemný ementál
Sýr
tvrdý přírodní
tuk v sušině 45 %
100 g

Madeta 
Blaťácké zlato

Sýr
přírodní zrající

měkký se zeleným pepřem
nebo vlašskými ořechy uvnitř hmoty

tuk v sušině 48 %
100 g

Sedlčanský
Hermelín

Sýr
původní
přírodní zrající
tuk v sušině 62,5 %
100 g

Kozí sýr
s pískavicí 
a koriandrem
polotvrdý
tuk v sušině 55 %
100 g

Blue
d´Auvergne 
Milledome

Sýr
zrající s modrou 
plísní uvnitř hmoty
tuk v sušině 50 %
100 g

Madeta

Sýrový dort
s vlašskými ořechy
tuk v sušině 55 %
100 g

Kulatý chléb
se zářezy
pšenično-žitný
480 g

Lámankový 
chléb
pšenično-žitný
405 g

Toskánské 
pečivo
běžné pečivo 
pšeničné
75 g

Donut s polevou
s barevným posypem
jemné pečivo
58 g

vždy čerstvé!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn10, OZa10, Zl10 / -

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV
LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

24,9041,90
Losos
(Salmo salar)
celý, chlazený
aquakultura Norsko
cca 3,5 kg
100 g

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

11,90

Candát
(Sander lucioperca)
filet, rozmrazený
z volné přírody
Kazachstán, Rusko
cca 170 – 230 g
100 g

Pohořelický
kapr
(Cyprinus carpio)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Česká republika
cca 2 kg
100 g

Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně!
Chytejte ryby tam, kde jsou 
kvalitní – na našem obslužném 
pultu s rybami. Chcete uspokojit 
vlastní chuť na lososa, nebo 
ohromit návštěvu gurmánským 
zážitkem z dokonale 
připravených a vypadajících 
krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch nejlepších 
chovů? Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat nebo 
jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte profesionály 
u našeho ledového pultu
s rybami. Ti Vám ochotně poradí 
a pomohou vybrat ryby či dary 
moře, které dokonale padnou 
Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si odplavat 
tak skvělou nabídku!

Chlazené ryby – platí pouze
Duben – měsíc ryb



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafi letujeme, naporcujeme 
a zabalíme do termosáčku. 
Rybí speciality si tak
přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Kaufl and servis:

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn11 / Brn11, Zl11    

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

24,90

Treska tmavá
(Pollachius virens)

filet chlazený
z volné přírody

FAO 27 – 
Severovýchodní Atlantik

z trvale udržitelného 
rybolovu

cca 200 – 400 g
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

74,90

Marinovaná treska s kešu
a zeleninovými nudlemi 

Potřebujeme (2 porce):

250 g filé z tresky tmavé, kousek 
zázvoru, 1 lžičku rýžového octa, 1 lžíci 
medu, 3 lžičky olivového oleje, sůl,
kajenský pepř

Na nudle:

120 g rýžových nudlí, 80 ml kokosového 
mléka, 2 mrkve, 1 cuketu, 1 lžíci kešu 
ořechů, 1 lžičku zelené kari pasty, 
1/2 lžičky cukru

Postup:

Tresku očistíme, osušíme a nakrájíme 
na kostky. Zázvor oloupeme, nasekáme 
nadrobno, smícháme s rybou, octem, 
medem a lžičkou oleje. Dochutíme solí 
a pepřem a necháme 30 minut marino-
vat. 

Nudle uvaříme. Mrkev oloupeme a na-
krájíme na tenké nudličky, stejně jako 
cuketu.

Zbylý olej rozehřejeme na pánvi a rybu 
v něm pečeme dozlatova 3–4 minuty, 
poté dáme stranou.

Na zbylém tuku zprudka orestujeme 
zeleninu, cukr a kešu. Vmícháme pastu 
a zalijeme mlékem. Dusíme asi 5 minut.

a pevného zdraví!

www.kaufl and.cz/
kucharka

67,90

Uzený
losos
(Salmo salar)
plátky
aquakultura
Norsko
100 g

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

69,90

Krevetka 
bez hlavy
(Macrobrachium 
rosenbegi)
rozmrazená
aquakultura Vietnam
cca 50 g
100 g

Uzený
losos
(Salmo salar)
plátky
aquakultura
Norsko
100 g

pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Mléčné potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Orl10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl12, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10...

LLLEEEEVVVVNNNNEEEE!!!SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 3,94)

SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

LEVNE!

(=100 g 3,66)

SLEVA!41%

13,90
původně 23,90

LEVNE!

(=1 l 45,16)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 4,27)

SLEVA!50%

6,40
původně 12,90

E!EVNNVNVNNNNNNNNELELELELEELEEEEEEELLLEEEELLLEELLELELEEEELEEEEEEEEELLEEEEELEELLLLLEEELLLLLEEELLLLLLLELLELEELEELEEEELEEELEELEEEEELEEEEEEELEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLEEEEEEELLLEEEEEEELLLLLLEEEEELLLLLEEEEEELLLLEEEEEEELLEEELLLLEEELLLLLLLLEEEEVNVVVVNVVVVNVNVNVNVNVVNVNNVNVVVVVVNVNVNVVNVNNVVNVNNVVVVVNNVNNNVVNVNNVNNNNNVNNVVNNNNVVVNVNVVNVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 8,60)

SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

LEVNE!L

(=100 g 4,43)

SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

LELEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEE!E!E!E!E!E!E!E!E!

(=100 g 8,59)

SLEVA!29%

18,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 5,95)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

EVNE!LLLE

(=100 g 7,95)

SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

LEVNE!SLEVA!25%

17,90
původně 23,90

VNE!LLLLLEL VNELLE

(=100 g 4,87)

SLEVA!29%

38,90
původně 54,90

LEVNE!L

(=100 g 5,49)

SLEVA!38%

15,90
původně 25,90

LEVNE!

(=100 g 12,97)

SLEVA!35%

38,90
původně 59,90

LEVNE!

(=100 g 3,73)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

LEVNE!

(=100 g 3,61)

SLEVA!20%

11,90
původně 14,90

DZ Klatovy

Kuřecí šunka
standardní

100 g

Olma Klasik

Bílý jogurt
tuk 2,5 %

150 g

Max

Choceňský 
smetanový 

jogurt
bílý

tuk 10 %
380 g

Bobík

Mléčný 
nápoj

bez kofeinu
trvanlivý

330 ml

Olma Florian
Smetanové 

pokušení

Jogurt
různé příchutě

tuk 8 %
150 g

Julian

Tvarohový 
dezert

jahoda
nebo 

čokoláda
tuk 5,5 %

150 g

Kunín

Mléčná 
rýže Maxi

natur
tuk 3 %

450 g

Zott Monte

Mléčný dezert
čoko a lískový oříšek
4 × 55 g

Tofu bílé

Sojový výrobek
200 g

Mortadella 
drůbeží

200 g

Salám 
Herkules

100 g

Chodura

Gothajský 
salám

800 g

Vodňanské 
kuře

Kuřecí 
párky 

se sýrem
290 g

Bilbo

Pikantní 
staročeská 

klobása
obsah 

masa 90 %
300 g

Müller

Mléčný nápoj
různé příchutě

tuk 1,4 %
400 g

Farmář

Jogurt krémový
různé příchutě

tuk 3 %
330 g

b

SS

znrůrůz

ččč

rýž

ses

PP
stas

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh11, Bsk11, Brn13, CT11, CTB11, FM11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Orl11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl13, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11...

LELELELEVNVNVNVNEE!E!E

(=1 kg 34,-)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LELELEVNVNE!E!E

(=1 kg 26,54)

SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

LELEVNVNV E!E!

(=100 g 6,80)

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

LEVNE!

(=100 g 26,82)

SLEVA!25%

42,90
původně 57,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 13,25)

SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

EEE!E!E!E!!!!LLLLLLELELELEELLLLLLLELLLLLLLLLLELELELLLLLEELELEELEELELELELEELEELELELELELELELEELELELELELELELEELELELELELEEELELEELELEELELEELLELEEEEEEEEEEEEEELLEELELELELELLEEELELELELLEELEEEEELEELELEEEELLEELEELELLLEEEELLLLLLELEEELLEELEEELLLEEELLLEEEELLLEEEELLLLEEEELLEEEELLLLEELLEELLEEEEEVNVNVNVNVNVNVNVVVVNVVVNVNVNVNNVNNVNVNNVNNVNVNNVNVVVVNVVVNVVNVNVNNNVNNNVNVVNVVNVNVNNVNNNNNNNVNVNVVNVNNNNVNNNNVVVVVNVNNNNNNNNVNVVNVVNNNNVNNNNNVVVNNNVNNVNNNNNNVNVNVVVNNNNVNNNVNNNNNNNVNNVNNNNVNNVNVNNNNNVNNVNNNVVNVVNVNVNNNNNNNVNVNNNNNNVVNVNNNNVVNVVNVNNNNNVNNNNNNVVNNVNNNNNVVNVNNNNNVNVNVNVVNNNNNNVNNNNNNNNVNNNNNNNVNNVNNNNNNVNNNNNNNNNNNVVVVNNNNNNNVVVVNVVNNNNNNNNNVVVVVNNNNNNNNNNVNVNNNNNVVVVVNNNNNNNNNVVVVVNNNNNNVVNNNNVVVNNNNVNNNNNNNNVVVNNNNNVVVVVVNNVVVVVVNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 7,27)

SLEVA!21%

10,90
původně 13,90

EVNE!LEL

(=100 g 9,27)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

LEVNE!LL

(=100 g 23,27)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

!!LLLLLELLELELELELEELELLLLEELLLEELLLELLLLELELELLLLLLLEELELEELELLLLLLEEELELELELLLLLLLEEEELELLLLLLLLLLLLELELELLLLLLLLLLELELLLLLLLLLLLLLLLELELLLELELEEEELEEEEEEEVVVVVVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNNNNVNVNVVVVNVNVNVNVNNNVNVNVVNVNVNVNVNVNNVNNVVVNNVVVVVVNNVNVNVVVNVVVVVVNVVNVNVVNVNNVVVNNNVVVV E!E!E!E!E!EEEEEEE!E!!E!E!!E!EEEEEEE!E!EE!E!EEEEEEE!!!EEEEEEEEE!!EEEE!E!E!EEEEE!EE!EEEEE!EE!EEEE!!EEEEE!E!!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEEE!EEE!E!EEE!EE!EEEE!!EEEE!EE!EEEEEEEEEEE

(=100 g 12,45)

SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

LLLEEEVVVVVNNNNEEEEE!!!SLEVA!25%

59,90
původně 79,90

(=1 kg 119,80)

LEVNE!

(=100 g 16,63)

SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

LELELEVNVNVNE!E!E!SLEVA!46%

79,90
původně 149,-

LELEL VNVNVNE!EE!

(=100 g 6,65)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

Kuřecí 
Cordon 

Bleu
500 g

Ano

Čínská směs
zeleninová

350 g

Wedges

Americké 
brambory

750 g

Bageta
česneková nebo 
bylinková
175 g

Kimbex

Filety 
Pangasius

10 % 
glazurace

1 kg

Nowaco

Masové 
knedlíčky

v rajské omáčce
450 g

Veselá kráva

Tavený mléčný 
výrobek
přírodní
tuk v sušině 45 %
240 g

Leerdammer

Polotvrdý sýr
s oky 

holandského typu
plátky Original 
nebo Lightlife

tuk v sušině 
45 % nebo 30 %

160 g

Camembert
zrající sýr s bílou 
plísní na povrchu
tuk v sušině 52 %
120 g

Milki line
Cottage

Sýr
nezrající, 
ve smetaně
tuk v sušině 20 %
150 g

Gurmán klub

Řecké 
Tzatziky

150 g

Pikantní 
paprika 

„Florini“
plněná sýrem

150 g

Sójový nářez
se zeleninou
tuk 36,88 %

200 g

Máme ho rádi, ale…

…pleteme si jeho název. Nejedná 

se o „géčkový“ Gordon Bleu, 

anglicky modrý Cordon Blue, 

natož zkombinovaný Gordon 

Blue. Cordon Bleu, v překladu 

modrá stuha, je pojmenován 

po slavném vyznamenání pro 

nejlepší francouzské kuchaře. 

GuG

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Heinz
Fazole 

v tomatové 
omáčce

415 g

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UH12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12, ... Dc12, JN12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ... 
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14, ... Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!37%

11,90
původně 18,90

LELELEVNVNVNNE!E!EE

(=1 kg 108,64)

SLEVA!42%

67,90
původně 119,-

VNE!LLLLEEEL SLEVA!33%

11,90
původně 17,90

LEVNE!LL SLEVA!15%

16,90
původně 19,90

LEVNE!LEVNSLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 23,27)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 6,94)

SLEVA!20%

31,90
původně 39,90

LEVNE!

(=1 kg 47,80)

SLEVA!35%

23,90
původně 36,90

LELEVNVNE!E!

(=1 kg 64,75)

SLEVA!31%

25,90
původně 37,90

EVNE!LLLLE

(=100 g 23,17)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!SLEVA!33%

13,90
původně 20,90

LEVNE!

(=1 kg 66,54)

SLEVA!32%

49,90
původně 73,90

1000 g

LEVNE!

(=100 g 4,80)

SLEVA!47%

19,90
původně 37,90

Hamé
Májka, 

Svačinka 
nebo Matěj

100 g

Arax
Jasmínová 

rýže
s červenou 

rýží
500 g

Nestlé
Cereálie

Cini Minis, Nesquik 
nebo Chocapic

625 g

At International
Rýžové 
vlasové 

nudle
1 mm
400 g

Gemma 
di mare
Mořská

jedlá sůl
jodovaná

1000 g

Knorr
Bujón
hovězí, 

slepičí nebo 
zeleninový

60 g

Benita
Kečup

jemný nebo 
ostrý

1000 g

Šproty
v oleji nebo 
v tomatě
240 g/168 g 
nebo 240 g/144 g

Bonne 
Bouche

Rajčata 
sušená

solená
150 g

Bonduelle
Hrášek
nebo 
Zlatá kukuřice
200 g/130 g 
nebo 170 g/140 g

Hrušky
půlené

820 g/460 g

Emco Mysli 
na zdraví

Müsli
různé druhy

750 g

Mazaně na svačinku

Nevíme, kdo přesně přišel na 

nápad vyrobit paštiku. Ale je známo, 

že paštiky konzumovali už ve starém 

Egyptě, Řecku a Římě. Dodnes se 

pracuje na jejich zdokonalování. 

To platí i v případě Májky, vlajkové 

lodě mezi paštikami, a dalších 

českých paštik od Hamé. 

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl15, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...

LLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!! LEVNE!

LEVNE!

(=100 g 7,92)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

LEVNE!SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

LEVNE!L

NE!LELELELELELELEEEVVVVNLLLLLLLLLLLLLLELEEEELELLLLLLLLLLLLELEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLELELEELLLLLLLLLLLELLLLLLLLLLLLEEEELLLLLLLLLLEEEEEELLLLLLLELEEEELLLLLLLELELLEELLLLLLEEEELLLLLLLLLLLEELLLLLLLLLLLEEEELELLLLLLEEELLLLLLLLLLLLL

(=100 g 13,77)

SLEVA!33%

17,90
původně 26,90

LEVNVVVVVVV E!

(=100 g 4,78)

SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 34,18)

SLEVA!53%

29,90
původně 64,90

LEVNE!

SLEVA!42%

22,90
původně 39,90

SLEVA!51%

(=100 g 6,36)

15,90
původně 32,90

SLEVA!27%

(=100 g 43,-)

12,90
původně 17,90

SLEVA!42%

(=100 g 25,16)

62,90
původně 109,-

Požitek na prvním místě
Čaje Teekanne dávají důraz 
zejména na požitek. Proto experti 
v oblasti pěstování čaje cestují 
po celém světě a přímo na 
plantážích vybírají jen suroviny 
nejvyšší kvality. Nejen z tohoto 
důvodu jsou tyto „konvičkové“ 
čaje tak kvalitní a chutné!

Teekanne

Ovocný čaj
různé příchutě
35 g – 50 g

Tchibo
Exclusive 
nebo Espresso

Mletá káva
250 g

Cappuccino
různé druhy

125 g

Coffee Drink

Instantní 
káva

3v1 nebo 2v1
10 x 18 g 

nebo 
10 x 10 g

Pé Cé, Křehké 
houstičky
klasik nebo 
grahamové

250 g

Pé Cé

Minicroissanty
různé náplně
130 g

Chléb 
arabský
světlý, balený
500 g

Pickwick

Čaj
ranní

50 x 1,75 g

Quick Milk

Kouzelná 
brčka 

do mléka
různé druhy

5 x 6 g

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14, ...

LLLLLEEEEVVVVVNNNNNEEEE!!!!

LLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEE!!!!!!

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 9,97)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 16,50)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

LEVNE!SLEVA!41%

49,90
původně 84,90

LEVNE!

LELELELELELELELELEEEEEEEELELELELELELELEEEELELELLELELELEELELLELEELELLEEELEEELELELELLEEELLEEELELEELELELLELEEEELLLEEELLLLEELEELELLEELLELEEELELLEELLELELLLEELLELLEELLL VNVNVNVNVNVNVNNNNVNVNVNVNVNNNVNVNNNVNVNVNNNVNNNVNVVVNVNNVNVVNNNVVNVVVVNVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVV E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!!E!EEEEE!EEEE!EEE!EEE!EEE

(=100 g 10,14)

SLEVA!42%

14,90
původně 25,90

LEVNE!LLELELELEV LEVNE!

(=100 g 3,45)

SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

SLEVA!41%

(=100 g 14,15)

9,90
původně 16,90

SLEVA!27%

(=100 g 8,60)

12,90
původně 17,90

(=100 g 12,38)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

SLEVA!26%

(=100 g 8,43)

13,90
původně 18,90

Neodolatelný nápadTortilly vyráběné z kukuřice 
jsou jedním z nejslavnějších 
mexických jídel. V Los Angeles 
dostali v roce 1940 nápad, jak 
využít zbytky tortill. Začali je 
smažit, a tak vznikly slavné 
tortillové chipsy. Máčené v pikantní 
omáčce jsou neodolatelné!

Tortilla Chips
různé příchutě

150 g

Staročeské 
brambůrky
různé příchutě
80 g

Grabower

Indiánky
v čokoládě
300 g

Orion
Banány XXL

Čokoládová 
tyčinka
60 g

Chocoland
Madam

Tyčinka
s kokosovou 
příchutí
v hořké nebo 
bílé polevě
100 g

Orion

Dezert
různé druhy

170 g nebo 189 g

Happy Choice

Sušenky
s kakaovou, 
ovocnou nebo 
vanilkovou náplní
165 g

Figaro

Čoko 
piškoty

různé příchutě
147 g

Bohemia

Preclíčky
solené nebo 

bylinkové
70 g

Soltino

Tyčinky
sezamové nebo 

grahamové
200 g

Spousta značek,



Připravujete velkou oslavu? 
Kupte pro své hosty raději 
o něco více nápojů. Do 14 dnů 
můžete neotevřené 
a nepoškozené lahve po 
předložení účtenky vrátit.

Super oslava –
skvělá zábava!

Kaufl and servis:

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bsk15, Brn17, Pv15, Vys15 / Bl15, Bsk15, Brn17 ...

LLEEVVNNNEEEE!!!!

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,14)

SLEVA!35%

7,70
původně 11,90

LELEVNVNE!E!

(=1 l 7,94)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LEVNE!

(=1 l 19,80)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LEVNE!

(=1 l 12,95)

SLEVA!39%

25,90
původně 42,90

EEEVNVNVNVNVNVNE!E!E!EEELLLLLELLLLLLLLLLLELLLELLEELLLL

(=1 l 22,48)

SLEVA!48%

89,90
původně 175,-

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 79,87)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LELELELEEELEVNVNVNVNVNVNE!E!EEESLEVA!29%

59,90
původně 84,90

LELELELELELEELEEVNVNVNVNVNVVNVNE!E!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 58,54)

SLEVA!20%

43,90
původně 54,90

SLEVA!44%

26,90
původně 48,90

LELELEEEELELEEEL VNVNVNVNVVVNE!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 421,43)

SLEVA!32%

295,-
původně 439,-

LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!

(=1 l 412,86)

SLEVA!27%

289,-
původně 399,-

LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!!

(=1 l 159,80)

SLEVA!46%

79,90
původně 149,-

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EE

(=1 l 15,80)

SLEVA!24%

7,90
původně 10,50

Granini

Šťáva 100%
nebo

Nektar
25% – 55%

různé druhy
1 l PET láhev

Aquila

Pramenitá voda
perlivá, neperlivá 

nebo jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Mattoni

Minerální
voda ochucená

různé druhy
1,5 l PET láhev

Jupík aqua

Nápoj
s ovocnou 

příchutí
jahoda, jablko 

nebo citron
0,5 l PET láhev

Braník

Pivo
světlé výčepní
2 l PET láhev

Budweiser
Budvar

B: Original

Pivo
světlý ležák

multipack
8 × 0,5 l

vratná láhev
Max. 5 balení
na osobu/den

Contri Moscato

Šumivé víno
polosladké

Itálie
0,75 l láhev

Znovín Znojmo

Svatovavřinecké
nebo Müller Thurgau

červené nebo bílé víno
1 l láhev

např.: Svatovavřinecké

Kiss

Egri Bikavér
červené víno

Maďarsko
0,75 l láhev

Berentzen

Likér
15 % – 16 %
různé druhy

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Havana Club

Kubánský rum
3letý
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Johnnie Walker
Red Label

Scotch whisky
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

píkkk aq a

Mi á

cihlově červená 
barva, vůně ostružin

pečená masa
tvrdé sýry

příjemná
ovocná chuť

mořské plody
grilování 

vůně švestkových 
povidel

k červenému masu

Černá Hora Tas

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

obrovský zážitek!obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Pro děti

vé chyby neručíme Prodej jen v mn

Krásný úsměv

Zubní pasta je naším 

společníkem po ránu, 

před spaním, často i během 

dne. Proto se vyplatí najít si tu 

pravou. Kvalitní pasty Aquafresh 

pro zdravé dásně, silné zuby

a „frešný“ dech jsou

správným adeptem. 

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, UH16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16, ... Dc16, JN16, HK16, Chru16, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16, ...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18, ... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

LLLLLEEEEEVVVVVVNNNNNEEEEE!!!!SLEVA!33%

29,90
původně 44,90

(=100 ml 23,92)

EVNE!LLLLEL

(=100 ml 15,96)

SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

LEVNE!

(=1 ks 8,74)

SLEVA!44%

69,90
původně 125,-

LEVNE!

(=100 ml 11,98)

SLEVA!36%

47,90
původně 74,90

LEVNE!

(=1 ks 9,98)

SLEVA!27%

49,90
původně 68,90

VNE!EVANE!NE! !0%LEVLEV

49,90

LEVNE!

(=100 g 11,16)

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

VNE!VNVNVNVNVNNVNE!EE!!E!LLLLLLLEEEEL VLLLLELELELELEELELEEELEEVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=100 g 6,56)

SLEVA!28%

24,90
původně 34,90

LEVNE!

(=100 ml 5,67)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 ml 27,80)

SLEVA!30%

139,-
původně 199,-

Aquafresh
Zubní pasta

Whitening 
Complete Care,  

Fresh&Minty nebo 
Mild&Minty

125 ml

STR8
Sprchový gel
různé druhy
250 ml

Mezizubní 
kartáček

různé velikosti
8 ks/bal.

Schauma
Šampon

různé druhy
400 ml

Herbamedicus
Koňská mast

hřejivá nebo 
chladivá

500 ml

Extra II
Jednorázový 
holicí strojek

Sensitive 
nebo Lady 

2 břity
5 ks/bal.

Bellawa
Odličovací 

vatové 
tampony
2 x 100 ks

+ 30 ks zdarma
1 balení

do vyprodání zásob

Hamé
Ovocný příkrm
různé druhy
2 x 190 g

Vitana
Instantní 

rýžová 
kaše
250 g

Hamé 
Hamánek
Ovocný 

nápoj
různé druhy

210 ml

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Papírenské zboží

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.klé d á Vš h f t j

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UH17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17... Dc17, JN17, HK17, Chru17, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17...
AMK17, AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM19, AMO19... Che17, Kt17, Lit17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, Tp17 / X17

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(=1 dávka 1,99)

199,-
LLLLEEEVVVNNNNEEEE!!!!SLEVA!38%

195,-
původně 319,-

VNE!LLLEEEEELLL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 l 66,54)

SLEVA!44%

49,90
původně 89,90

LEVNE!LEVNE!SLEVA!32%

26,90
původně 39,90

NE!NE!LEEEEEEVVVVVVVNEEEEVVVVVVVVNLLLLELLLELEELEELLELLEEELLLLLELLLLLELLLLLLELELLLLELLLLEEEELLLLEEEEEELELLLLEEEEELELLLEELLLLLEELLLLLLLEEELLLLLLLLEEEEELLLLLLLEEEEELLLLLLLLLLLEEELLLLLLLEEEELLLLEEEELLLLEEELLLLLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLLELLLLLELLLLLLLLLLLEELELLLLLLEEEEEE SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

E!LLELELELELELELELELELELEVVVVVVVNELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 dávka 2,47)

SLEVA!47%

185,-
původně 355,-

LEVNE!L

(=100 g 3,35)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

LELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!LELELLLEEEELELLLLLLLLELLLLLLELLLLLLLEEEEEELEVNVNVVNVNVNVVVNVVNNVNNVNVNVVNNNVNVNNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!E!E!!!E!EEEE

(=100 g 6,66)

SLEVA!40%

79,90
původně 134,-

LEVNE!SLEVA!38%

26,90
původně 43,90

LEVNE!SLEVA!26%

275,-
původně 374,-

LEVNE!SLEVA!25%

99,90
původně 134,-

EVNE!LLLLLLLLELL

(=1 kg 59,60)

SLEVA!50%

149,-
původně 299,-

LELELELEVNVNVNVNE!E!E!E!

(=100 g 11,65)

SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

Jar

Tablety 
do myčky
zelené, žluté 

nebo Platinum
52 ks nebo 40 ks

1 balení

Lanza

Prací prášek
se svěží vůní
7,5 kg = 100 dávek
do vyprodání zásob

Alex

Čistič 
na podlahy

různé druhy
750 ml

Finish

Prášek 
do myčky

Citron 
nebo Regular

2,5 kg

Vileda

Houbičky 
na nádobí
Glitzi Crystal 3 ks, 
Tip Top 5 ks,
Style 9 ks nebo 
Soft Power 3 ks
1 balení

Bref 
DuoActiv

WC závěs
různé druhy
2 × 60 ml
1 balení

Woolite

Prostředek 
na praní
různé druhy
4,5 l = 75 dávek

Prospesko

Konzerva 
pro psy

různé druhy
415 g

Felix

Kapsičky 
pro kočky
ryby nebo maso 
v želé
12 × 100 g

Gourmet Gold

Konzerva pro 
kočky
různé druhy
85 g

Zewa

Papírové 
kapesníky
Kids Zoo nebo 
Clean&Soft
3vrstvé
60 ks/box 
nebo 90 ks/box

Pampers Premium

Dětské pleny
Newborn – 78 ks, 

Mini – 72 ks,
Midi – 60 ks nebo 

Maxi – 52 ks
1 balení

Always

Dámské vložky
Ultra Normal Plus, 

Ultra Super Plus 
nebo Ultra Night

40 ks/bal., 32 ks/bal. 
nebo 28 ks/bal.

Stále lepší a lepší!

Jar je známější než leckterá cele-

brita. Je tady už řádku let a pořád 

dobrý! Co dobrý, stále lepší! Jinak 

je klidný, vypění jen tehdy, kdy vidí 

hromadu špinavého nádobí. A je 

nekompromisní k mastnotě. Stačí 

kapka a jede. Nádobí je jako nové.

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.tiskové chyby ner

Boh18, Bsk18, Brn20, CT18, CTB18, FM18, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, Kop18, NJ18, Otk18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH18, VM18, Vys18, 
Vse18, Zl20, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ...

(=1 kg 161,73)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

46,90
(=100 g 21,06)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

13,90
(=100 g 61,27)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

91,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

39,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

(=1 l 338,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

169,-
(=1 l 1427,15)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

999,-
(=100 ml 109,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

54,90
(=100 g 224,75)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

89,90
(=100 ml 93,20)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90

(=100 ml 107,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

53,90
(=100 ml 458,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

229,-
(=100 ml 24,98)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

99,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

199,-
(=100 ml 66,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

99,90

(=1 l 308,-)

154,-

Dokonce ani
náš výběr není
ještě dost 
velký!
Naším cílem je, aby byl pro 
Vás sortiment v Kauflandu
stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce 
podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové
a nové výrobky.
Výrobky, na kterých si
pochutnáte.
Výrobky pro každodenní
péči nebo pro perfektně
čistou domácnost. 

A samozřejmě – vždy
získáte i něco navíc:
S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Dr. Oetker

Muffiny
se skořicí a jablkem

sypká směs
290 g

Vitana

Bistro 
nudle
česnekové
66 g

Nestlé

Caro 
Ricoré

150 g

Dr. Oetker

Potravinářská barva
gelová

různé druhy
10 g

Božkov 
Speciál 
Kávový 

nebo 
Mandlový

Lihovina
33 % nebo 

30 %
0,5 l láhev

Fernet Stock 
s Mátou 

nebo Hruška 

Lihovina
30 %

0,5 l láhev

Havana Club 
Selección de 

Maestros

Kubánský 
rum
45 %

0,7 l láhev
dárkové 

balení

Colgate

Zubní pasta
Cavity Protection 

Junior
50 ml

Blend-a-dent

Krém na zubní 
protézy

Dual Power
40 g

Colgate

Zubní pasta
Cavity Protection

Fresh Mint nebo Whitening
75 ml

Signal

Zubní pasta
Buble gum

2 – 6 let
50 ml

Axe

Toaletní 
voda
Black
50 ml

Axe

Sprchový 
gel

Black
400 ml

Axe

Voda po holení
Black

100 ml

Axe

Deospray
Black

150 ml

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Kar19, Km19, Knv19, NJ19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UH19, Vys19, Vse19, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19 ...

(=100 ml 31,56)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

78,90
(=100 ml 265,34)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

199,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA! DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA! DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

(=100 ml 35,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

89,90
(=1 kus 32,50)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

195,-
(=1 kus 36,34)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

109,-
(=100 ml 147,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

73,90
(=100 ml 46,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

(=100 ml 53,27)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
(=100 ml 39,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90

(=100 ml 29,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

(=100 ml 62,25)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

249,-

(=100 ml 39,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
(=100 ml 24,98)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

99,90

(=100 ml 37,45)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

74,90
(=100 ml 63,60)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

159,-

(=1 l 59,50)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

119,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

189,-
(=1 kg 158,75)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

127,-
(=1 dávka 5,62)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

89,90

(=100 g 15,45)

13,90

79,90
(=100 ml 199,75)

(=100 ml 147,80)

73,90
(=100 ml 49,94)

74,90
(=100 ml 149,80)

74,90

Axe

Sprchový 
gel

Black
250 ml

Axe

Deo 
s pumpou

Black
75 ml

Fa

Deostick
Green Tea

50 ml

Fa

Deospray
Green Tea

nebo Lotus
150 ml

Fa

Roll-on
Green Tea 

nebo Lotus
50 ml

Gillette

Pěna 
na holení

Blue Sensitive
250 ml

Gillette

Jednorázový 
holicí 

strojek
Blue3 

Sensitive
6 ks/bal.

Gillette

Jednorázový 
holicí 

strojek
Blue3 

Sensitive
3 ks/bal.

Rexona

Deostick
Turbo nebo Invisible

50 ml

Rexona

Deospray
Turbo 
nebo 

Invisible
150 ml

Dove

Deostick
Beauty 
Finish
40 ml

Dove

Deospray
Powder Soft

150 ml

Fructis

Spray pro větší 
objem

Densify Mass Maker
200 ml

Elseve

Šampon
Extraordinary 

Oil
250 ml

Palmolive

Toaletní mýdlo
Mediterranean Moments 

Almond & Argan Oil
90 g

Nivea

Tělové 
mléko 

do sprchy
zpevňující 

Q10
400 ml

Fructis

Pěnové tužidlo
Densify Boosting

200 ml

Fructis

Šampon
Densify
400 ml

Elseve

Balzám
Extraordinary 

Oil
200 ml

Nivea

Tělové 
mléko 

do sprchy
zpevňující 

Q10
250 ml

Dreft

Prací gel
Wool

1 l = 16 dávek

Coccolino

Aviváž
různé druhy

2 l 
= 57 dávek

Pampers

Dětské pleny
Newborn, vel. 2

43 ks/bal.

Purina One

Granule pro kočky
Coat&Hairball

kuřecí
800 g

větší výběr!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl20, Boh20, Bsk20, Brn22, Bru20, CT20, CTB20, FM20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Jes20, Kar20, Km20, Knv20, Kop20, Kyj20, Mez20, NJ20, Orl20, Otk20, Pel20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, VsM20, Zl22, Zno20, ZS20, ZA20 / Bl20, Boh20, Bsk20, ...

SLEVA!27%

19,90
původně 27,50

(=100 g 6,64)

LEVNELELEV !

(=100 g 6,73)

SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

LELELELELELELEELELELELLELELLLEEEELELELLELELELELEELEELLELLEELLLLLLLLLELLEEEELELELELELLLELELLELLEEEEEEEEELELELELLLLLELLELELEEEELELELELELELELELELLELELEELELELELEEEELEELELELLLLLLLEELLLLLLELEEEELELELELEVNVVVNVNVNVNVNVVVVVNNNVNVNVNVNNNVNNNVNVNVVNVNVVNVVVVNNNNVNVNNVNNNVVVVNVVVVVNVNVNVNNNNNVVVVVNNVNVNVNNNNNNVVNVVVNNNNNVNNVNNNNNVNVNNNVVVNVNVVVVVVVVVVVNNVNNVNVNVNNNVNVNVVNVNVVNNNVNVNVVNVNNVNVNNVNVNNNVNVVVVVVNNVVNVVVNNNNVVVNNVNVNNNVVNNNNVVNVNNVNNVNVNVNVVNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!

(=100 g 6,36)

SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

(=100 g 5,82)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

NEEEVVVVVNLLELLLLLLELLLELELELELELELEEELEELELELLEELELEELELELEELEELEEELEELEELEEELELLEELLLELEEELLEELLLLELLLLLELLLLLELLLLLEELLLLLLLELLLLLLLLEELELLLLLLEELLLLLEEELLLLLE !

(=1 kg 44,84)

SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

NNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE !!!!!!!!!!!SLEVA!31%

23,90
původně 34,90

(=100 g 5,98)

Nově 
v sortimentu!
Objevte i Vy náš velký 
výběr sladkých dobrot 
K-Classic, na kterých 
si báječně pochutnáte 
ať už sami, nebo s přáteli, 
ať už jen tak, nebo k čaji… 
nebo k naší lahodné kávě! 
Sami zaručeně poznáte, 
jak snadné je slastně 
podlehnout štrúdlu, 
bábovce či vaflím naší 
spolehlivé značky K-Classic.

Tak se pohodlně uvelebte 
a užívejte si…

Chlebíček 
s tmavou polevou
různé druhy
balený
400 g

Vafle z čerstvých vajec
balené, 12 ks/bal.
250 g

Křehké 
pečivo
s hořkou 

čokoládou
300 g

Piškotový 
blok
mramorový 
nebo vanilkový
balený
600 g

Závin
jablečný 
nebo 
tvarohový
mražený
600 g

Neodolatelně lahodná!
Čerstvě a šťavnatě. Přesně tak 
chutnají naše lahodné piškotové 
rolády K-Classic. A nezáleží na 
tom, zda si vyberete kakaovou, 
citronovou nebo jahodovou. 
Nejlépe si je každopádně 
vychutnáte při šálku dobrého 
čaje či kávy K-Classic. 

Roláda
kakaová, jahodová 
nebo citrónová
balená
400 g

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl21, Boh21, Bsk21, Brn23, Bru21, CT21, CTB21, FM21, HB21, Ho21, HrM21, Ji21, Jes21, Kar21, Km21, Knv21, Kop21, Kyj21, Mez21, NJ21, Orl21, Otk21, Pel21, Pre21, Pv21, Ry21, Svi21, Su21, Tb21, UB21, UH21, VM21, Vys21, Vse21, VsM21, Zl23, Zno21, ZS21, ZA21 / Bl21, Boh21, Bsk21, ...

LLLLLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEELLLLLL !!!!!!!!!!SLEVA!20%

55,50
původně 69,90

NELLELELLEVVN !

(=100 g 15,92)

SLEVA!20%

19,90
původně 24,90

LEVNE!

(=100 g 6,98)

SLEVA!15%

27,90
původně 32,90

LEVNE!

(=100 g 32,45)

SLEVA!18%

64,90
původně 79,90

LEVNE!

(=100 g 16,65)

SLEVA!25%

33,30
původně 44,90

LEVNE!

(=100 g 5,75)

SLEVA!35%

11,50
původně 17,90

LEVNE!

(=100 ml 8,76)

SLEVA!18%

21,90
původně 26,90

LEVNE

(=100 g 4,75)

SLEVA!20%

9,50
původně 11,90

LEVNE!

(=100 g 4,95)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

Harmonie chuti a vůně!

Za instantní kávu vděčíme chemikovi 

jménem Satori Kato, který svůj 

báječný „vynález“ představil světu 

již roku 1901. Naše značka 

K-Classic Vám chce dopřávat to 

nejlepší, a proto Vám i ona nabízí 

své kávy, vyznačující se harmonickou 

chutí a intenzivní vůní.

Instantní káva  
Gold nebo 

 bez kofeinu
100 g

Trubičky
máčené v mléčné
nebo hořké čokoládě
125 g

Směs 
oplatek

400 g

Instantní 
káva

Mocca Gold, 
Crema, Mild 
nebo Strong

200 g

Instantní 
kávovinový 

nápoj
Breakfast

200 g

Smetana 
ke šlehání

tuk 31 %
200 g

Šlehačka 
živočišná
tuk 21 %

250 ml

Smetana 
do kávy
tuk 12 %

200 g

Coffee Whitener

Instantní 
pochoutka 

do kávy
200 g

za diskontně nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Všechna fota jsou pou

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

SLEVA!

29,90
původně 39,90

25% 

(= 1 l 1,50)

SLEVA!

79,90
původně 99,90

20% 

(= 1 kg 159,80)

SLEVA!

149,-
původně 199,-

25% 

20 kusů
v balení

A_CERERIT_12

Zahradní 
spirálová hadice
včetně postřikovací pistole
  délka hadice: 15 m
  hadice je vhodná pro všechny 

1/2" nebo 3/4" přípojky
  materiál: plast

Pulsní 
postřikovač

Navíjecí buben 
na hadici
  na kolečkách
  rozměry: 76 x 44 cm
  pro hadice 1/2" do 45 m
  včetně držáku na stěnu

Zavlažovací 
pistole
   10 funkcí
   s dávkováním 

a zajišťovací pákou
pro nepřetržitý 
postřik
   ergonomicky 

tvarovaná rukojeť

Zahradní 
hadice
  3vrstvá
  průměr: 1/2"
  tlak: 24 bar
  délka: 20 m

Cererit 
s guánem
  cibule a česnek
  jahody a drobné ovoce
  ovocné stromy a keře
  jehličnaté okrasné keře
  obsah: 2,5 kg
nebo
Cererit univerzál
  objem: 1 l

Kristalon 
Plod a květ
  vodorozpustné 

univerzální hnojivo
s mikroprvky
  hmotnost: 500 g
nebo

Kristalon Muškát
  vodorozpustné 

kombinované hnojivo
s mikroprvky 
pro aplikaci zálivkou
  hmotnost: 500 g

Tyčinky proti 
škůdcům

Zahradnický
substrát
  univerzální
  objem: 20 l

SLEVA!

109,-
původně 139,-

21% 

(= 1 kg 43,60)

Ceresit s guánem

SLEVA!

54,90
původně 69,90

21% 
Cererit univerzál

Kaput 100 ml 
nebo 50 ml
   postřikový 

přípravek 
ve formě 
kapalného 
koncentrátu pro 
ředění vodou
   k hubení 

vytrvalých 
a jednoletých 
plevelů
na orné půdě
a k likvidaci 
nežádoucí 
vegetace na 
ostatních 
plochách

SLEVA!

79,90
původně 99,90

20% 
Kaput 100 ml

(= 100 ml 129,80)

SLEVA!

64,90
původně 84,90

23% 
Kaput 50 ml

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

64,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

139,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
B_PODPERA_12

Oblouková 
podpěra pro růže
   rozměry: 133 x 40 x 260 cm
   materiál: kov

Ruční 
postřikovač
 objem: 1,5 l
 výška: 30 cm

Podpěra 
pro popínavé 
rostliny
  rozměry: 60 x 150 cm
  materiál: kov

Podpěra pro květiny
  rozměry: 30 x 120 cm
  materiál: kov
  tvar srdce
nebo

Podpěra pro květiny
  rozměry: 29 x 120 cm
  materiál: kov
  tvar slunce

Teleskopické 
vodní koště
  pro připojení 

na 3/4“ hadici
  včetně nádržky 

na čisticí prostředky
  teleskopická hliníková 

rukojeť: 91,5 cm
  délka hadice: 160 cm
  čištění lze regulovat 

pomocí otočného knoflíku

Pojízdná podložka
 na rostliny
  materiál: dřevo
  rozměry kulaté podložky: 

30 x 8,5 cm
  rozměry hranaté podložky:

30 x 30 x 8,5 cm
nebo
Pojízdná podložka
materiál: kov
průměr: 30 cm

Podpěra pro popínavé rostliny
skládací
  rozměry při rozložení: 200 x 100 x 1 cm
  rozměry při složení: 21 x 1 x 132 cm
  materiál: dřevo

Zavlažovací tyč
   6 funkcí
   délka: 73 cm
   průměr hlavice: 6 cm
   materiál: hliník a plast
   pogumovaná rukojeť
   vhodná pro všechny 

1/2“ konektory
nebo 3/4“ hadice

Zalévací konev SPRING
   oranžová nebo zelená
   objem: 4,5 l

Zahradní pytel 
na odpad
   2 úchyty
   objem: 272 l
   rozměry: 

67 x 76 cm
   nosnost: 50 kg

výhodný nákup!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.učíme. Prodej jen v množství obvyklém

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

24,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

139,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-

C_SIT_12

Síť proti 
hmyzu 
do dveří
s magnetem
   8 párů magnetů 

pro snadné 
zavírání
   prodyšná
   včetně 

10 pásků na 
suchý zip 
pro snadnou 
instalaci na rám 
dveří
   materiál: 

polyester
   rozměry: 

100 x 220 cm

Síť do okna proti hmyzu
   bez rámu, se suchým zipem
   omyvatelný povrch z polyesteru
   v černé nebo bílé barvě
   rozměry: 130 x 150 cm

Bezsáčkový vysavač 22HF
   silný sací výkon
   bezsáčková technologie Singlecyclone
   HEPA filtr
   materiál trubic: nerezová ocel
   energetická třída: B
   objem prachové nádoby: 1,8 l
   barva: metalová šedá
   příkon: 800 W

79,90
Koště dřevěné
s tyčí

119,-
Smeták gumový 
s tyčí

Koště dřevěné s tyčí
  praktické koště 

na venkovní úklid
  zesílená dřevěná tyč: 120 cm
  vysoce odolné štětiny
nebo

Smeták gumový s tyčí
  šířka smetáku: 34 cm
  gumové štětiny
  teleskopická tyč: 75-120 cm

Stěrka na okna
s teleskopickou 
tyčí
   šířka stěrky: 

25 cm

Smetáčková 
souprava plastová
   obsahuje:

1 x lopatka s gumovou lištou
1 x smetáček
   rozměry: 21,5 x 31,5 x 7 cm
   různé barvy

Smeták 
na stropy
  teleskopická tyč,

délka: 3 m
  trojúhelníkový tvar
  pro lepší dosažitelnost

v rozích
  možný i pro venkovní 

použití

Aku ruční vysavač 
Twister Sweeper
   pro všechny typy podlah
   otáčení o 360° umožňuje 

jednoduché manévrování
   technologie Brush
   bezdrátový
   výkonný motor: 7,2 V

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Všechna fota jsou ppoouze ilust

SLEVA!

49,90
původně 69,90

28% 

SLEVA!

699,-
původně 1299,-

46% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

999,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

999,-

SLEVA!

129,-
původně 249,-

48% 

SLEVA!

49,90
původně 69,90

28% DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
doporučená cena 199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
doporučená cena 799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90
SLEVA!

27,90
původně 32,90

15% 

50 kusů
v balení 50 kusů

v balení

Klipy na napínání potahu 
žehlicího prkna
  délka: 16 cm
  max. délka při 

napínání: 35 - 55 cm

D_KOS_12

Napařovací žehlička FV 1217
  nepřilnavá PTFE žehlicí plocha
  parní ráz: 50 g / min.
  variabilní pára: 0-20 g / min.
  samočisticí funkce
  postřikovací funkce
  objem nádržky: 200 ml
  délka kabelu: 1,8 m
  příkon: 1800 W

Minipračka MWA 3540
   usnadňuje zdlouhavé ruční praní 

doma i na cestách
   nízká spotřeba vody, 

elektřiny a pracího prostředku,
15minutový časovač
   ideální pro malé domácnosti,

dovolenou a camping
   včetně odpadní 

a přívodní hadice
   kapacita: 13 l max./1,5 kg

Koš
nebo vanička
na prádlo
   rozměry:

60 x 40 x 25 cm
   objem: 26 l
   materiál: plast

Košík s kolíčky 
na prádlo
    rozměry košíku:  

19,5 x 19 x 7 cm

Kolíčky na prádlo
   plastové
   různé barvy

Žehlicí prkno
s elektrickou 
zásuvkou
  žehlicí plocha: 

120 x 38 cm
  výška: 95 cm
  11 úrovní 

výškového 
nastavení
  vodicí anténa 

na kabel

Sušák 
na prádlo
závěsný
    délka šňůry: 3 m    rozměry: 
53 x 33 x 13 cm    materiál: ocel, plast    vhodný na topení a balkón

Sušák na prádlo
    zahradní
    čtyřramenný
    výškově nastavitelný
    délka šňůr: 51 m
    materiál: hliník
    ochranný obal je

součástí balení

Žehlicí 
podložka
  pomocník 

pro usnadnění 
žehlení
jemných 
materiálů
  odolná teplotě do 200 °C
  rozměry: 60 x 40 cm
  materiál: 100% polyester

Odstraňovač 
žmolků 
OZ-1405
  účinně odstraňuje 

žmolky ze všech
druhů tkanin
  odnímatelný zásobník
  rozebíratelný pro snadné 

čištění
  barva: 

bílomodrá
  napájení: 

2 x 1,5 AA
(není součástí
balení)

Potah
na žehlicí prkno
   rozměry: 125 x 38 cm
   materiál: bavlna

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

Hohenstein11.HPK.98497

SLEVA!

219,-
původně 319,-

31% 

SLEVA!

219,-
původně 259,-

15% 

SLEVA!

189,-
původně 299,-

36% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

189,-
149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

SLEVA!

199,-
původně 369,-

46% 

SLEVA!

119,-
původně 209,-

43% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-
(= 1 kus 23,80)

5 kusů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-

SLEVA!

49,90
původně 72,90

31% 

SLEVA!

29,90
původně 42,90

30% 

6 kusů
v balení

SLEVA!

49,90
původně 72,90

31% 

(= 1 kus 8,32)

E_PANEV_2

Utěrky
   100% bavlna
   různé barvy
   rozměry: 50 x 70 cm

cena za 1 balení

Silikonová 
chňapka
  rozměry:

9 x 10,5 x 9 cm
  různé barvy
nebo
Silikonové 
košíčky na 
pečení
  horní průměr:

7,5 cm
  výška: 3 cm
  různé barvy
nebo
Silikonový 
štěteček
  se zásobníkem
  délka: 25 cm

Poklice skleněná
se silikonovým okrajem
  vhodná pro průměr

hrnce: 16, 18 a 20 cm
nebo 24, 26 a 28 cm

Pekáč nerezový 
s plastovým víkem
a s obracečkou
  objem: 8 l
  rozměry pekáče:

36,5 x 26 cm
  rozměry obracečky:

5 x 10 cm

Silikonový štěteček

Silikonové košíčky

Silikonová chňapka

Loupací nůž
s plastovým 
krytem
  nerezový
  délka čepele: 9,2 cm
  různé barvy
nebo
Univerzální nůž
   délka čepele: 12,7 cm
nebo
Nůž na zeleninu
   délka čepele: 7,6 cm
nebo
Nůž na maso
   délka čepele: 20 cm

Hrnec nerezový 
se skleněnou poklicí
   objem: 12 l
   rozměry: 28 x 19,5 cm

Pánev hluboká
se skleněnou poklicí
   nepřilnavý povrch
   žáruvzdorná rukojeť
   průměr: 24 cm nebo 28 cm

Dóza skleněná
s plastovým víkem
   materiál: sklo, plast
   objem: 370 ml, 640 ml,
1040 ml nebo 1520 ml

Pánev grilovací
   rozměry: 26 x 26 cm
   nepřilnavý povrch
   materiál: slitina hliníku

24 cm

28 cm

49,90
370 ml

69,90
640 ml

89,90
1040 ml

111,-
1520 ml

24, 26 a 28 cm

16, 18 a 20 cm

Silikonový vál
   rozměry: 

60 x 50 cm
   barva: zelená

Ubrus
  100% polyester
  s teflonovou úpravou proti 

špíně
  různé barvy a vzory
  rozměry: 120 x 140 cm

Velký výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

599,-
původně 899,-

33% 

SLEVA!

1199,-
původně 1399,-

14% 

SLEVA!

349,-
původně 449,-

22% 

SLEVA!

239,-
původně 339,-

29% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

649,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

799,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
doporučená cena 799,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

549,-
doporučená cena 799,-

Elektrický 
kráječ 
SFS 
1000WH
  nerezový 

odnímatelný 
krájecí kotouč
  průměr

kotouče: 170 mm
  nastavení šířky řezu (1-15 mm)
  sklopná základní deska
  bezpečnostní dětská pojistka
  integrované chrániče prstů a palce
  protiskluzové nožičky
  příkon: 100 W

Fritéza
  nerezová
  objem 

nádoby: 3 l
  světelná 

kontrolka 
teploty
  teplota 

nastavitelná 
do 190 °C
  tlačítko zapnutí / vypnutí
  příkon: 2000 W

Mikrovlnná trouba
  6 programů
  30minutový časovač
  funkce rozmrazování
  objem: 17 l
  příkon: 700 W

Ruční šlehač
  5 stupňů výkonu, 

turbo-funkce
  2 hnětací háky

a 2 šlehací metly
  barva: černá
  příkon: 300 W

Robustní stolní mixér 
Mixxpression 600
   stylový kryt

z nerezové oceli
   ideální pro přípravu 

různých nápojů
   nože se čtyřkřídlou čepelí
   až 19 000 otáček/min
   5 rychlostí
   objem nádoby: 1,5 l
   příkon: 600 W

Sendvičovač
   automatické řízení teploty
   nepřilnavý povrch
   světelná kontrolka
   konstrukce: pevné 

trojúhelníkové desky
   zamykání na klip
   příkon: 700 W

Multifunkční 
mixér
   2 rychlostní stupně
   funkce: sekání, 

drcení
   nůž z nerezové 

oceli
   bezpečnostní 

zámek
   objem nádoby: 0,7 l
   příkon: 300 W

Kontaktní gril KG 3487
   pro oboustranné grilování bez tuku
   grilovací plocha: nepřilnavý povrch
   drážky pro odvod přebytečného tuku

s odnímatelnou nádobou
   tepelně izolovaná rukojeť
   dvě kontrolky provozu
   grilovací plocha: 29, 5 x 23,5 cm
   příkon: 2000 W

Varná konvice
SWK 1740
   nerezové 

provedení
v kombinaci
s kouřovým plastem
   zakryté topné těleso
   ochrana 

proti přehřátí
a chodu bez vody
   snadné otevírání víka
   filtr pro zachycení 

usazenin
   objem: 1,7 l
   příkon: 2000 W

Indukční vařič
   lesklá černá krystalová deska
   4místný LED displej s citlivým

dotykovým ovládáním
   vysoce kvalitní indukční cívky
   časovač: až 3 hodiny
   5 funkcí na přípravu 

pokrmů
   rozměry: 

36 x 29 x 5,5 cm
   příkon: 2000 W

F_TROUBA_2

malé ceny!

uč

0



Prodává Váš

2 velikosti balení

Z lásky
k Česku!

Domácí kvalita!

Abychom Vám mohli nabízet nejlepší kvalitu, která uspo-
kojí jakékoliv chutě, úzce spolupracujeme s českými 
výrobci. Osvědčená kvalita z Česka s vysokými nároky 
K-Classic, to je spolehlivý tandem! 

Tak to chutná nejlépe!

VYCHUTNEJ SI DEN S ÚSMĚVEM
ZAČNI DEN
S ÚSMĚVEM

DO OBĚDA
DALEKO

ZPŘÍJEMNI SI
ODPOLEDNE

IMAGE_I



Prodává Váš

Vyzkoušejte

něco zcela

nového!

Nyní ve Vašem regálu s chlazeným zbožím!

Smetanový pudink 
K-Classic – ideální 
jako dezert nebo 
malá sladká 
svačinka!

IMAGE_II



Prodává Váš

nadýchaná
NOVÁ

a jemná 

IMAGE_III



Vyfoťte se, jak fandíte se srdíčkem "Z lásky k Česku" 
na tváři a hrajte celkem o více než 100 vstupenek 

na Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2015!

Více na: www.kaufland.cz/fandime

Fanděte srdcem, 
   fanděte z lásky k hokeji!

SOUTĚŽ

HOKEJ



VÍM, CO JÍM

SOUTĚŽ

VIMCOJIM

Češi jsou přesolení – denně spotřebují trojnásobek doporučené 
denní dávky. Odkud se do těla dostává nejvíce soli? 
A jak ji snížit?

Sůl je pro lidské tělo nepostradatelná. Ve stravě jí ale přijímáme třikrát 
více, než bychom měli. Omezit domácí solení nestačí. Většina 
(asi 75 %) jí je skryta v běžných potravinách. Při nákupu proto 
sledujte množství soli na obalech potravin nebo vybírejte podle 
loga Vím, co jím, které hlídá obsah rizikových živin – soli, 
přidaného cukru, nasycených a trans mastných kyselin.

Tipy: Začněte lépe nakupovat

• Pečivo – dodá 30 % soli 
Vybírejte celozrnné pečivo a to, které není posypané 
zrnky soli.

• Masné výrobky – dodají 15 % soli
Místo slaných uzenin, párků, trvanlivých salámů si 
dejte raději šunku.

• Mléčné výrobky – dodají 9 % soli
Mnoho soli obsahuje niva, tavené sýry či sýr 
balkánského typu. Nahraďte je čerstvými sýry, 
tvarohem, cottage sýrem nebo žervé.

• Jezte zeleninu a ovoce
Draslík obsažený v ovoci a zelenině vyrov-
nává nepříznivý vliv soli na krevní tlak. 

Češi jsou přesolení. Solte méně!
Velmi slané potraviny, 
konzumujte jen 
v omezené mí e.

Mén  až st edn  slané 
potraviny. Tvo í podstatnou 
ást denního p íjmu.

Neobsahuje 
p idanou s l.

Velmi slané potraviny, 
konzumujte jen 
v omezené mí e.

hamburger, chipsy, solené 
o íšky, ínské polévky, 
plís ový sýr, uzeniny

mozzarella,cottage 
sýr, losos, t stoviny, 
pe ivo, vají ka

ovoce 
a zelenina

www.kaufland.cz/ 
vimcojim

Velká tučňáčí 

s DVD Tučňáci z Madagaskaru

Hrajte 
s námi o 55555555555550000000000000

  super tučňáčích 
  cen!

Celá pravidla 
soutěže najdete na: 

www.kaufl and.cz/tucnaci
Soutěž trvá 

do 29. 4. 2015 



Rychlé občerstvení
Zastavte se 

u nás, určitě si 
pochutnáte. 
Máte hlad, ale 

nemáte moc času? 
Chcete si dát jen něco 

rychlého od cesty? 
Dostali jste při 

nakupování chuť
 na něco dobrého? 

Pak je tu pro Vás přímo 
před prodejnou 

Kaufl and 
stánek s občerstvením.

Přijďte 
a vyberte si! 

Opravdu máte 
z čeho!

V nabídce našeho 
občerstvení najdete 

párek v rohlíku, 
sekanou v housce, 

steak Mexiko, různé 
druhy klobás, 
ale třeba i celé 
grilované kuře. 

Stánek s občerstvením je tu pro Vás každý den,
od pondělí do neděle.

10,-

Párek v rohlíku

15,-

45,-

Grilované 
kuře 1/2

59,-

IMBIS



Tentokrát na téma 
SHAKESPEARE

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

Pan učitel se ptá žáka: „Jendo, víš, kdo napsal 
Hamleta?“ „Ale, pane učiteli, jak to mám vědět? 
Copak děti v mém věku čtou Shakespeara?“

Květa Šubrtová, Nové Sedlo

Při představení Shakespearovy hry Richard III. he-
rec říká: „Koně, koně, půl království za  koně!“ Ze 
sálu se ozval hlas: „A  osel by nestačil?“ Herec se 
nenechal vyvést z míry a hned odpověděl: „Ano, 
hodil by se, ale pospěšte si!“

Karel Kýr, Pardubice

Tomáš sedí nad domácím 
úkolem a okusuje tužku. Na-
konec se zeptá otce: „Tati, 
můžeš mi říct, kdo to byl 
Hamlet?“ „Tedy víš, Tomáši,“ 
odpoví mu otec, „kdo z  nás 
dvou má dělat úkoly? Vez-
mi si bibli a podívej se radě-
ji sám!“

Anna Schreiberová, 
Město Albrechtice

Ptá se blondýnka blondýnky: 
„Už jsi četla Shakespeara?“
Blondýnka se zamyslí a  řek-
ne: „A kdo ho napsal?“

Martin Dvořák, 
Kynšperk nad Ohři

„Mezi Hamletem a  holičem 
není zdánlivě rozdíl. Oba me-
ditují nad lebkou. Jenomže 
holič při tom vykonává užitečnou práci…“

Jarmila Křížová, Ostrava

Ze školských lavic: Dilema Shakespearova Hamle-
ta bylo: „Bít, či nebít.“

Jaroslava Štruplová, Čistá u Mladé Boleslavi

„Agituje“ domovnice u  souseda: „Na  to moderní 
zpracování Romea a Julie se rozhodně jděte po-

dívat, pane Vejtřasko!“ „???“ „Je režijně tak dojem-
ně zpracované, že během hry většina publika plá-
če! O vstupné…“

Jaroslav Šimek, Brno

Žurnalista se ptá fi lmové hvězdy: „Milujete Shake-
speara?“ Herečka polichoceně: „Napište prosím, 
že jsme pouze dobrými přáteli…“

Milada Matoušková, Krupka

Bohumil Jůza, Brno

Od čtvrtka 9. 4. 2015 
do středy 15. 4. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

Dárková 
poukázka

500 Kč,

Tajenka z novin č. 12/15:
Každá věc má mít i svou cenu.

Cenu vyhrávají:

• Jiří Marek, Brno
• Markéta Bartová, 

Bohušovice nad Ohří
• Václav Skůpa, Plzeň
• Jana Havlíčková, Dvůr Králové 

nad Labem
• Pavel Veselý, Žatec

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
AMIDOL,
ITOKO,

JAT, MAR

PRAVO−
SLAVNÝ

DUCHOVNÍ

UBRÁNIT
SE

TLAKU
DRZOUNI

UMÍSTĚNÝ
NA LODI

ŠTĚTINY
NA

HŘBETU
KANCE

ČÍSLOVKA
ŘADOVÁ

PŘÍSTROJ
NA

MĚŘENÍ
TAHU

SÍDLO
V ZAIRU

ZPŮSOB
HRY V

MARIÁŠI

SICILSKÉ
RUDÉ
VÍNO

ZNAČKA
NANO−
METRU

KOLÉBKA
LEDNÍHO
HOKEJE

BIBLICKÝ
VRCH

HANEB−
NOSTI

PENĚŽNÍ
ÚSTAV

DOSAHOVAT
DOSPĚ−
LOSTI
(ZAST.)

JM. REŽ.
KLOSE

KRÁTKÝ
KABÁT

1. DÍL
TAJENKY

TU MÁŠ

PŘÍZNIVEC
MOTO−
RIZMU

VELKÁ
POLE

ZKOUŠET

DOBYTČÍ
NÁPOJ

RUSKY
„AUTA”

ŠPANĚL.
SÍDLO

LESNÍ
ŽÍNKA

TAKOVÍ

CHOROBNÁ
ZUŘIVOST

SLOVEN.
„DĚVA”

H2O

OSOBNÍ
ZÁJMENO

RUSKÉ
UKAZO−

VACÍ
ZÁJMENO

PÁR

BYSTŘICKÝ
PODNIK

NANÁŠET
OMÍTKU

FOTOGRAF.
VÝVOJKA

ZNAČKA
CÍNU

AKVARIJNÍ
RYBKA

MILOSTNĚ
TOUŽIT

AFRICKÝ
SLON

NÁŠ HO−
KEJISTA

PRACNĚ
TVOŘIT

ŽENSKÉ
JMÉNO

OTCOVA

ZNAČKA
MILI−

KELVINU

HLE (NÁŘ.)

HARFA
(HUD.)

AVIVÁŽNÍ
PROSTŘ.

DIVADELNÍ
ZÁVĚS

DOMÁCKY
LILIANA

IN. PROZ.
TALLA

NABITÁ
ČÁSTICE

ZNAČKA
OSMIA

POSLEDNÍ
ROŽM−
BERK

MPZ
NIZOZEMÍ

2. DÍL
TAJENKY

MODEL
FORDU

MAĎAR−
SKÉ

ŽENSKÉ
JMÉNO

POTŘÍT
TUKEM

ZAML−
ČOVAT

DRUH
GIBBONA

ZNAČKA
ČISTICÍHO
PRÁŠKU



za obsah inzerce ručí zadavatelNEVDAMA / – 157

rezervace on-line na www.nev-dama.cz/kaufl and či volejte zdarma 800 12 10 10
(uvedené nabídky platí do vyprodání kapacity, nejpozději však do 28. dubna 2015)

NEV - DAMA A KAUFLAND VÁM PŘINÁŠEJÍ

CHORVA
TSKO a 

ITÁ
LIE

za 
SUPER CENY!

plat
né je

n do 28. d
ubna

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY VODICE

lze dokoupit autobusovou dopravu za 1.790 Kč / os.

lze dokoupit autobusovou dopravu za 2.190 Kč / os.

CHORVATSKO - Severní Dalmácie - Vodice

ceny
zaapartmán

od ... 1.480 Kč / os. / týden

cena za apartmán zahrnuje:
■  ubytování v apartmánu na 7 nocí (od / do soboty) ■  spotřeby vody, el. enetrgie a příp. plynu
■  delegátské služby CK ■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

ITÁLIE - Bibione

pobyty od / do 09.05.
23.05.

23.05.
06.06.

06.06.
20.06.

20.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
01.08.

01.08.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.

12.09.
26.09.typ apartmánu max. osob

mono 2/3 3 3 290 4 890 6 590 7 490 9 550 10 550 11 590 10 090 6 790 4 990 3 290
bilo 4/5 5 3 790 5 790 7 790 8 990 11 190 12 490 13 790 11 590 7 990 5 940 3 890

VILKY a APARTMÁNY BIBIONE

ceny
zaapartmán

od ... 760 Kč / os. / týden

■  pozvolný vstup do moře 
■  krátká vzdálenost z ČR
■  dětský klub s českými animátory

■  malebné rybářské městečko
■ čisté moře a oblázkové pláže
■ možnost objednání polopenze

pobyty od / do 13.06.
27.06.

27.06.
04.07.

04.07.
22.08.

22.08.
29.08.

29.08.
05.09.

05.09.
12.09.typ apartmánu max. osob

mono 2 2 4 580 5 990 6 290 5 290 4 490 3 820
bilo 2/3/4 4 6 990 9 990 10 790 8 790 7 990 5 890
trilo 4/5 5 8 990 12 740 13 490 10 990 10 160 8 590

cena za apartmán zahrnuje:
■  ubytování v apartmánu na 7 nocí (od / do soboty) ■  spotřeby vody, el. enetrgie a příp. plynu
■  delegátské služby CK ■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

MAPOVÁNÍ
ČESKÉ PŘÍRODY

Také Vás již nesmělé jarní 

sluneční paprsky vysvlék-

ly ze zimních kabátů a  huňa-

tých svetrů, které jste s  vel-

kou slávou schovali na  dno 

skříně a  s  radostným „hurá“ 

vyrazili na  první procházku? 

Pokud jste v  jarní euforii ná-

hodou zamířili do  doposud 

neolistěných dubohabrových 

a  bukových lesů, nejspíš jste 

nelitovali. V  období brzkého 

jara jsou totiž dějištěm pozo-

ruhodné podívané. Stromy 

jsou sice ještě bez listí, ale po-

hled na zem každého okouzlí. 

V  kontrastu se zemitým pod-

kladem tu z půdy raší pestro-

barevné koberce sasanek, ja-

terníků a  plicníků. Bílá, žlutá, 

červená a  modrá záplava se 

živelně proplétá mezi kořeny 

a kmeny. Oko neví, kam dříve 

spočinout. 

Bílou souvislou pokrývku při-
pomínající čerstvě napadlý sníh 
má na svědomí sasanka hajní, 

kterou mimo listnaté lesy mů-
žeme nalézt i v lesích smíšených 
a  jehličnatých. Drobné rostlin-
ce dominuje až 4 cm velký bílý 
květ, často naběhlý do  červe-
na. Podobná sasanka pryskyř-

níková se od své sestry liší pře-
devším žlutě zbarveným kvě-
tem. Ve vlhčích listnatých lesích 
ovšem, na rozdíl od sasanky haj-
ní, nemá tak plošně rozsáhlý vý-
skyt. Dalším druhem s  výraz-
ným květem je modře kvetoucí 
jaterník podléška. Trojlaločné 
listy, které se objevují až po od-
květu a přečkávají léto, podzim 
i zimu, tvarem připomínají lalo-
ky jater. Své rodové jméno jater-
ník získal díky této podobnos-
ti a  v  minulosti se právě proto 
používal při léčbě jaterních one-
mocnění. Modročervenou bar-
vu květů, připomínající tvarem 
květy petrklíče, má i plicník lé-

kařský. Pozoruhodné na  této 
štětinatě chlupaté bylině s  bíle 
tečkovanými listy je barevná 
proměnlivost květních trubek. 

Na jednom exempláři totiž mů-
žete najít vedle květů červených 
i  modrofi alové. Jak totiž květ 
stárne, mění se pH v  buňkách. 
Mladé květy mají buněčnou šťá-
vu kyselou, a proto barvu červe-
nou, starší květy pak neutrální 
až zásaditou, a tedy barvu mod-
rou. Tento jev si můžete pří-
mo v lese sami ověřit. Utrhněte 
modrý kvítek plicníku a vhoďte 
jej na  mraveniště. Buďte opatr-
ní. Mravenec je zákonem chrá-
něný, proto mraveniště nepo-
škozujte. Pozorujte, jak se mra-
venci v obraně kolem květu se-
skupí a zahrnou jej sprškou ky-
seliny mravenčí. V místech, kde 
kyselina pronikne do buněk, se 
změní barva v  červenou. Stej-
ných výsledků docílíte s  květy 
hrachoru černého nebo hadin-
ce obecného. Jelikož se v  pří-
rodě neděje nic jen tak pro nic 
za nic, má celé barevné kouzlení 
i svůj důvod. Pro hmyz jsou tyto 
změny jakýmsi semaforem, kte-
rý je upozorňuje na  to, že květ 

je připraven k  opylení (modrá), 
nebo že naopak je ještě brzy 
(červená). Plicník je mimo che-
mické pokusy vhodný i ke kuli-
nářským experimentům. Mladé 
listy chutí připomínají okurky, 
a tak se hodí do salátů. Můžete 
si je ale připravit i na způsob říz-
ku a obalené v těstíčku osmažit. 
Kvetoucí nať se zase využije při 
kašli k přípravě čaje.

Podělte se o svá pozorování – 

buďte významní

Vlastníte-li chytrý mobilní telefon 
s operačním systémem Android, 
stáhněte si zdarma na Goo-

glePlay aplikaci BioLog – 

elektronický zápisník pro mo-
derní přírodovědce. Poslouží 
Vám k snadnému záznamu pří-
rodovědných pozorování a  svá 
data můžete dokonce odeslat 
přímo Agentuře ochrany příro-
dy a  krajiny (AOPK) pro potře-
by státní ochrany přírody, což 
může přispět k zodpovědnému 
přístupu státu k  Vašemu okolí. 

Lucie Kratochvílová, AOPK ČR
Foto: Dana Turoňová/AOPK ČR

Prchavá krása jarních květin   Prchavá krása jarních květin   

Jaterník podléška je častý druh 
vlhčích listnatých lesů.

Všechny uvedené druhy včet-
ně sasanky pryskyřníkovité na 
obrázku se označují jako efe-
meroidy. Jsou to vytrvalé rost-
liny vyrůstající časně na jaře, 
kdy využívají dostatku sluneč-
ního světla díky nezapojenému 
stromovému i bylinnému patru. 
Rychle vykvetou a rychle odum-
řou. Z jejich krásy se tak může-
me těšit jen pár týdnů v roce.

Brn 38 / – 7

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálku Brno - Židenice přijmeme pracovníky
na pozice:

Prodavač/ka masa a uzenin
Brigádník/ce do úseku lahůdek

Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a bezúhonnost. Pro brigádní vztah plnoletost.

Nabízíme práci v dynamickém a cílevědomém kolektivu 
s možností profesního růstu v rámci velké společnosti. 
Garantujeme smlouvu na dobu neurčitou, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, dodatkovou dovolenou a další 
sociální výhody. Pro brigádní vztah odpovídající odměnu 
a zapracování.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý 
všední den od 8:00 do 15:00 hod. do prodejny Kaufl and 
ČR, Bubeníčkova 4405/1, Brno. Kontaktujte nás i na 
adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203
169 00 Praha 6

www.kaufl and.cz/kariera

K
B

protože Kaufl and
to jsou vždy
kvalitní služby!

Pro oblast Brno – Trnitá přijmeme:

DISTRIBUTORY
pro pravidelné doručování našich reklamních novin do poštovních schránek

Pokud máte ukončenou povinnou školní docházku, bydlíte v uvedených 
lokalitách a máte pravidelně volné středy, pak si můžete u nás přivydělat. 
Zašlete nám Vaši adresu a telefon a jestliže budete vybráni, budeme 
Vás kontaktovat. Ostatní zájemce ponecháme v  databázi jako možné 
náhradníky.

Kaufl and ČR v.o.s., k rukám p. Kolářovi, tel.: 588 481 145, Týnecká 65,
779 00 Olomouc, e-mail: ladislav.kolar@kaufl and.cz

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu, pro kterou
je spokojenost
zákazníků vždy
na prvním místě.

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

  9. 4. Dušan

10. 4. Darja

11. 4. Izabela

12. 4. Julius

13. 4. Aleš

14. 4. Vincenc

15. 4. Anastázie

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 39 / – 8

Uvedené prodejní ceny jsou platné pouze po předložení tohoto 
kuponu na pokladně jakéhokoliv obchodního domu kika. 
*ceny uvedené dodavatelem  

Slevový KUPON 
EXKLUZIVNÍ nabídka kika
PRO ZÁKAZNÍKY KAUFLANDU!
Platnost do 19. 4. 2015 

let s vámi

Pátek 10. 4. – neděle 12. 4. 2015

NAKUPUJTE 
BEZ DPH*

*Akce se nevztahuje na zlevněné a výprodejové zboží.

Více na www.kika.cz

 www.kika.cz

-59 %

OBÝVACÍ STĚNA ,,MONTY“
dekor dub, skládá se z: vitrína s LED osvět-
lením, TV stolek, nástěnná police, komoda, 
š/v/h: 270 x 198 x 45 cm. (20226602)Kč1 M I L I O N

VELKÁ SOUTĚŽ
o ceny v hodnotě

Vice na www.kika-soutez.cz

-48 %
  4.699 Kč

*9.072 Kč

  8.999 Kč
*22.372 Kč

SEDACÍ SOUPRAVA ,,BOMA“
korpus imitace kůže, sedák látka, včetně 
úložného prostoru a rozkládacího lůžka, plocha 
lůžka 107 x 140 cm, včetně 4 zádových polštářů, 
rozměr: 150 x 246 cm. (19622283)

2015_03_02_KIKA_inz_KAUFLAND_duben.indd   1 04.03.15   14:34

• STĚHOVÁNÍ • VYKLÍZENÍ • 
• LIKVIDACE •

• DOVOZ-ODVOZ •
• MONTÁŽE NÁBYTKU •

volejte ZDARMA NON STOP 

� 800 333 123
cenu a možnosti víte IHNED

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

Slevový kupon
na grafický

návrh
koupelny
1.000 Kč

(platí
v případě
realizace)

AKCE: K BYTOVÉMU JÁDRU SPRCHOVÁ VANIČKA NEBO VANA ZDARMA
KE KUCHYŇSKÉ LINCE NEREZOVÝ DŘEZ MODEL NORMA 510 ZDARMA

JARNÍ SLEVA NA KOMPLETNÍ REKONSTRUKCI

Koperníkova 3, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 545 213 700

» REKONSTRUKCE KOUPELEN
» KUCHYNĚ, VESTAVNÉ SKŘÍNĚ
» PODLAHY, INTERIEROVÉ DVEŘE

Splátkový prodej

Cetelem



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czBrno 

Bohunice, Židenice, Ponava, Slatina

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn40 / Bl32, Boh40, Bsk32 ...

LEVNE!LEVNE!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

EVNE!LE

(=100 g 10,75)

SLEVA!43%

12,90
původně 22,90

LEVNE!

(=100 g 16,34)

SLEVA!31%

4,90
původně 7,20

LEVNE!SLEVA!47%

87,90
původně 169,-

LEVNE!

(=1 l 7,94)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

(= 1 kg 79,80)

SLEVA!42% 

39,90
původně 69,90

(= 1 kg 39,80)

LEVNE!

19,901000 g

LELELELELELELEELEEVNVNVNNVNVNVVNVNNE!E!E!!E!E!E!EE!E!ELELELLELELEELELEELELEEEEEELLLLLLELLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVNVVNVVNVVNVVNVVNVNVNVNVVNNNNNNVVVVVNNNNNNNNNE!EEEEE!E!E!E!!!!E!E!!EE!EEE!!EEEEEEE!!EEEE!E!E!!E!!E!!!!!!E!E!EEEEEEEE!!!!!EEEEEEEEEEEE!EE

(=100 g 18,58)

SLEVA!34%

6,50
původně 9,90

Platné v sobotu 11. 4. 2015 

a neděli 12. 4. 2015!

Madeta Romadur

Sýr
měkký zrající
tuk v sušině 40 %
100 g

Best

Šunková 
delikatesa
vepřová, krůtí

nebo kuřecí
120 g

Milino

Snack
cocoa nebo coconut

cukrářský výrobek
s mléčnou nebo 

mléčno-kokosovou 
náplní

v čokoládové polevě
30 g

Orion Deli

Čokoládová tyčinka
různé příchutě
35 g

Marila

Mletá káva
Standard

1000 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

RC Cola, Top Topic 
nebo Chito Tonic

Limonáda
1,5 l PET láhev

Mělněná vepřová plec

500 g balení

Jahody
I. jakost
dovoz Španělsko
500 g balení

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


